潮工美院[2014]03号
关于印发《潮州市奖励国家级工艺大师“师带徒”方案》
的通知

各有关单位，工艺大师：

   经市委组织部、市经信局同意，现将《潮州市奖励国家级工艺

大师“师带徒”方案》印发，请符合条件的大师按方案要求进行申报。
潮州市人才工作领导小组办公室
潮州市工艺美术研究院
二〇一四年十一月十三日

抄报：市委组织部、市经信局
潮州市奖励国家级工艺大师“师带徒”方案

为进一步保护和发展我市传统工艺美术事业，鼓励引导国家级工艺大师“师带徒”传艺育才，使传统工艺美术事业真正做到后继有人，根据市人才工作领导小组牵头实施的“潮州国家级工艺大师传承工程”中的有关精神，特制订如下方案：
一、奖励范围

潮州市的国家级工艺大师，包括中国工艺美术大师、中国陶瓷艺术大师和中国刺绣艺术大师，以及在我市没有国家级大师的麦杆画、嵌瓷代表性人物各一人，全市符合上述条件的共20人。

二、组织机构

1、领导小组
成立潮州市奖励国家级工艺大师“师带徒”工作领导小组。

组长：蔡佩强
成员：陈金桂、魏少俊、杨光远、王耀明
2、办公室

领导小组下设办公室，负责日常具体事务。

办公室主任：刘少铭
副主任：魏锦荣
成员：曾冠时、章小英、杨旻、魏烁
三、实施步骤
1、调查研究。组织对我市国家级工艺大师“师带徒”情况进行专题的调查研究，摸清情况。

2、组织申报。由潮州市奖励国家级工艺大师“师带徒”工作领导小组办公室组织符合奖励范围和条件的大师进行申报。

(1)提交书面申请。

(2)填报潮州市国家级工艺大师“师带徒”师傅情况表和徒弟情况表(附表)，连同书面申请，于2014年12月25日之前上报潮州市奖励国家级工艺大师“师带徒”工作领导小组(具体送市工艺美术研究院办公室)。联系电话：2223096。

3、评定等次。由潮州市奖励国家级工艺大师“师带徒”工作领导小组，根据符合条件的大师“师带徒”的情况进行评审，并确定奖励等次。
4、进行公示。公示期限5个工作日，公示期间无异议的，发放奖励资金。

四、实施时间和奖励等次

1、实施时间。2014年底前启动评审工作，并于2015年年中完成奖励资金的发放。

2、奖励等次。分为一、二、三等，奖励金额为：

一等：每人5万元(占申报总数的10%，约2人)

二等：每人3万元(占申报总数的20%，约4人)

三等：每人2万元(占申报总数的70%，约14人)

五、经费预算

国家级工艺大师“师带徒”安排经费50万元，在“潮州国家级工艺大师传承工程”项目专项资金列支。
潮州市工艺美术“师带徒”师傅情况表
                                    填表时间       年  月   日
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	籍贯

	民族

	学历

	政治面目

	参加过何种社会团体

	工作单位

	手机号码

	单位地址

	所学专业

	毕业院校

	职称

	荣誉称号

	简历

	作品获奖

情况

	有何业绩、

成果著作

	2013年各种税费应缴总额
	             万元
	2013年各种税费实缴总额
	万元

	徒弟总数

	职工总数

注：填写本表一式二份，于2014年12月25日前送交市工艺美术研究院。
潮州市工艺美术“师带徒”徒弟情况表
                                    填表时间       年  月   日
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	籍贯

	民族

	学历

	政治面目

	参加过何种社会团体

	工作单位

	手机号码

	单位地址

	所学专业

	毕业院校

	职称

	荣誉称号

	拜本师傅学艺起止时间
	年  月—年  月
	身份证号码

	简历

	作品获奖

情况

	有何业绩、

成果著作

	师傅签章
	年  月  日
	徒弟签章
	年  月  日

注：每位徒弟填写本表一式二份，于2014年12月25日前送交市工艺美术研究院。
1